UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 009/2011/CAV

DESIGNA COMISSÃO
- OCUPAÇÃO DA ÁREA EXPERIMENTAL
DO CAV.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências
Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão encarregada da
elaboração de um estudo da ocupação da área experimental do Centro de Ciências
Agroveterinárias – CAV/UDESC:

Coordenador:
- Téc. Fernando Cannella Pedemonte
Membros:
- Téc. Gustavo Gabriel Theiss
- Prof. Álvaro Luiz Mafra
- Prof. Prof. Aldo Gava
- Prof. José Cristani
- Prof. Pedro Higuchi
- Prof. Clovis Arruda de Souza
- Prof. Sílvio Luís Rafaeli Neto

2 – Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos.

3 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 02 de fevereiro de 2011.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC